
Lapa 1 no 1 

TWINO KAMPAŅAS “PARTNERU PIESAISTES BONUSS” 

Noteikumi un nosacījumi (v. 1.0.) 

2023. gada septembris 

1. Šo TWINO kampaņu “Partneru piesaistes bonuss” (turpmāk – Kampaņa) organizē AS TWINO Investments, 
Latvijas Republikā reģistrēta sabiedrība, vienotais reģistrācijas Nr. 44103143823 (turpmāk – TWINO). 

2. Terminiem, kas šajos Kampaņas Noteikumos un nosacījumos ir rakstīti ar lielo sākumburtu, ir tāda pati 
nozīme kā terminiem, kas lietoti Finanšu pakalpojumu līguma noteikumos un nosacījumos, ja vien šajos 
Noteikumos un nosacījums nav norādīts citādi. 

3. Kampaņa ir spēkā no 06.09.2023 uz neierobežotu laika periodu. TWINO var izbeigt Kampaņu pēc tās 
vienpersoniska lēmuma bez iepriekšēja brīdinājuma. 

4. Kampaņas darbības laikā Klients var saņemt finansiālu atlīdzību 20,- EUR (divdesmit euro) apmērā 
(turpmāk – Bonuss), ja Klients izmantojis partnera novirzīšanas saiti (no angļu valodas: affiliate referral 
link) no Circlewise AS (turpmāk – Kampaņas saite), lai reģistrētos kā Klients Platformā, un izpilda citus šajos 
Kampaņas Noteikumos un nosacījumos aprakstītos nosacījumus. 

5. Šie Noteikumi un nosacījumi ir saistoši jebkuram Klientam, kas izmanto Kampaņas saiti. 

6. Klientam ir tiesības saņemt Bonusu, ja: 
6.1. Klients izmantojis Kampaņas saiti, lai reģistrētos Platformā; 
6.2. Klientam, pirms Kampaņas saites izmantošanas, lai reģistrētos Platformā, nav (un nav bijis) 

Platformā atvērts Klienta Konts; 
6.3. Klients ir pabeidzis pilnu identifikācijas procesu; 
6.4. Klients ir ieskaitījis vismaz 100,- EUR (viens simts eiro) savā Klienta Kontā; 
6.5. Klients ir ieguldījis vismaz 100,- EUR (viens simts eiro) Finanšu Instrumentos, kas piedāvāti Platformā 

(ieguldījumi Finanšu Instrumentos, kas pieejami pirmreizējā tirgū, nevis no citiem Klientiem). 
7. Bonuss tiek ieskaitīts Klienta Kontā, automātiski palielinot Klienta Konta atlikumu, pie nosacījuma, ka tiek 

izpildīti šo Noteikumu un nosacījumi 6. punktā aprakstītie nosacījumi: 
7.1. ar aktīviem nodrošinātiem vērtspapīriem – 1 (vienas) darba dienas laikā pēc tam, kad Klients ir veicis 

ieguldījumu; 
7.2. nekustamajiem īpašumiem piesaistītiem kapitāla vērtspapīriem – 1 (vienas) darba dienas laikā no 

brīža, kad kapitāla vērtspapīri tiek emitēti. 

8. Klients var saņemt Bonusu vienu reizi dzīves laikā un tikai tad, ja visi nosacījumi, kas aprakstīti šo 
Noteikumu un nosacījumu 6.punktā. 

9. Klients ir informēts un piekrīt, ka šo Noteikumu un nosacījumu 6. punktā aprakstīto kritēriju, kā arī citu šo 
Noteikumu un nosacījumu piemērošana ir tikai TWINO kompetencē. Klients apņemas neapstrīdēt 
Noteikumu un nosacījumu piemērošanu, ja vien TWINO nav pieļāvusi būtisku pārkāpumu atbilstības 
kritēriju pārbaudē un/vai Bonusa aprēķinā, un nespēj sniegt pamatotus un objektīvus konkrētā aprēķina 
iemeslus atbildē uz Klienta vai Uzaicinātā ieguldītāja iesniegto pretenziju. 

10. Klients ir atbildīgs par jebkādu nodokļu maksāšanas pienākumu izpildi saistībā ar Bonusu saskaņā ar 
Klientam piemērojamo normatīvo aktu prasībām. 

11. TWINO ir tiesības nekavējoties pārtraukt Klienta dalību Kampaņā gadījumā, ja rodas aizdomas par Klienta 
saistību ar krāpšanu vai šo Noteikumu un nosacījumu neievērošanu, kā arī citu piemērojamo tiesību aktu 
pārkāpuma gadījumā. 

12. TWINO ir tiesības nekavējoties vienpusēji atcelt vai grozīt šos Kampaņas Noteikumus un nosacījumus 
(ieskaitot, bet neaprobežojoties ar Kampaņas spēkā esamības laiku, Bonusa summu vai Uzaicināto 
ieguldītāju atbilstību), atsevišķi par to neinformējot Klientu. 


